
Zillertaler Bergkristall

Weibliche Senioren 2 Prochazka Irmgard gewinnt Stechen um Platz 1 vor Renate Abfalterer

Männliche Senioren 2

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Peter Abfalterer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 31 33 34 32,7 3 98

2 Anton Ploner BGCR Telfs 34 34 35 34,3 1 103

3 Franz Steiner MSV Unterland 39 34 38 37,0 5 111

4 Harald Beer UBGC Tirol 38 37 41 38,7 4 116

5 Christian Prochazka UBGC Tirol 40 34 43 39,0 9 117

6 Alois Eberharter UBGC Tirol 41 40 42 41,0 2 123

7 Karl Forst BGCR Telfs 46 49 42 45,7 7 137

Weibliche Senioren 2

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Irmgard Prochazka UBGC Tirol 32 38 43 37,7 11 113

2 Renate Abfalterer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 39 39 35 37,7 4 113

3 Daniela Markl UBGC Tirol 38 44 48 43,3 10 130

Männliche Senioren 1

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Oswald Mitterhofer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 29 35 30 31,3 6 94

2 Alfred Moser UBGC Tirol 32 32 31 31,7 1 95

3 Michael Wetscher RSGC Fügen 30 36 34 33,3 6 100

4 Harald Wechselberger MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 45 42 34 40,3 11 121

5 Markus Thönig UBGC Tirol 42 45 36 41,0 9 123

Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Stefanie Troger MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 38 38 41 39,0 3 117

2 Sabine Oberweger RSGC Fügen 39 42 47 42,7 8 128

https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners
https://results.oemgv.at/B13531/103.htm
https://results.oemgv.at/B13531/102.htm
https://results.oemgv.at/B13531/105.htm
https://results.oemgv.at/B13531/108.htm
https://results.oemgv.at/B13531/101.htm
https://results.oemgv.at/B13531/104.htm
https://results.oemgv.at/B13531/107.htm
https://results.oemgv.at/B13531/202.htm
https://results.oemgv.at/B13531/201.htm
https://results.oemgv.at/B13531/203.htm
https://results.oemgv.at/B13531/301.htm
https://results.oemgv.at/B13531/303.htm
https://results.oemgv.at/B13531/305.htm
https://results.oemgv.at/B13531/304.htm
https://results.oemgv.at/B13531/302.htm
https://results.oemgv.at/B13531/402.htm
https://results.oemgv.at/B13531/401.htm


Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Fabian Insam RSGC Fügen 33 33 28 31,3 5 94

2 Hannes Hauser RSGC Fügen 35 32 33 33,3 3 100

3 Luca Fritz BGCR Telfs 34 36 30 33,3 6 100

4 Mario Huber MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 36 35 33 34,7 3 104

5 Johann Weitlaner RSGC Fügen 0,0 0 0 Nicht gestartet

Weibliche Senioren 1

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Petra Schäppi MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 34 33 36 34,3 3 103

2 Barbara Weiland BGCR Telfs 36 37 31 34,7 6 104

Teams

Verein

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 NORD 1 130 136 133 33,3 399

2 FUEG 1 137 143 142 35,2 422

3 TELFS 1 150 156 138 37,0 444

4 UBGCT 1 144 152 151 37,3 447
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1 NORD 1 (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Peter Abfalterer 31 33 34 32,7 98

Petra Schäppi 34 33 36 34,3 103

Oswald Mitterhofer 29 35 30 31,3 94

Mario Huber 36 35 33 34,7 104

Renate Abfalterer

130 136 133 33,3 399

2 FUEG 1 (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Fabian Insam 33 33 28 31,3 94

Hannes Hauser 35 32 33 33,3 100

Michael Wetscher 30 36 34 33,3 100

Sabine Oberweger 39 42 47 42,7 128

Johann Weitlaner

137 143 142 35,2 422

3 TELFS 1 (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Barbara Weiland 36 37 31 34,7 104

Luca Fritz 34 36 30 33,3 100

Anton Ploner 34 34 35 34,3 103

Karl Forst 46 49 42 45,7 137

150 156 138 37,0 444

4 UBGCT 1 (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Alfred Moser 32 32 31 31,7 95

Harald Beer 38 37 41 38,7 116

Markus Thönig 42 45 36 41,0 123

Irmgard Prochazka 32 38 43 37,7 113

Alois Eberharter

144 152 151 37,3 447
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